

---

# Dybros ApS

**CVR-nr.: 37224529**

Vibelandsvej 18  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Flemming Dybro**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dybros ApS  
Vibelandsvej 18  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: dybros@dybros.dk  
CVR-nr.: 37224529  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre entreprenørarbejde samt anden hermed forbundet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 587.816 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>757.365</b>	<b>596.714</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>757.365</b>	<b>596.714</b>
Andre finansielle indtægter		2.088	13.639
Andre finansielle omkostninger		-5.229	-8.223
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>754.224</b>	<b>602.130</b>
Skat af årets resultat		-166.408	-133.958
<b>Årets resultat</b>		<b>587.816</b>	<b>468.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		287.816	468.172
<b>I alt</b>		<b>587.816</b>	<b>468.172</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		308.853	397.513
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.853</b>	<b>397.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.853</b>	<b>397.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.662	915.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.161	0
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		49.305	47.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>908.128</b>	<b>963.510</b>
Likvide beholdninger		1.718.807	1.693.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.626.935</b>	<b>2.656.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.935.788</b>	<b>3.054.249</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.511.447	1.223.631
Forslag til udbytte		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.851.447</b>	<b>1.263.631</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.508	29.546
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.508</b>	<b>29.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.435	550.010
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		171.446	688.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.952	521.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.059.833</b>	<b>1.761.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.059.833</b>	<b>1.761.072</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.935.788</b>	<b>3.054.249</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk for selskabsskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret